Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по технологии (девочки) 
за 2022 – 2023 учебный год
по 6 классам в  МБОУ «СШ №10»
                   наименование ОО

	№
(по рейтингу)
	Шифр
	ФИО участника
	
Кол-во
баллов
	% выполненных заданий
	Примечание

	1. 
	22-06-03
	Иванова Мария Дмитриевна
	24
	96%
	Победитель

	2. 
	22-06-04
	Галахова Алена Максимовна
	10
	40%
	

	3. 
	22-06-05
	Цветкова Ксения Ивановна
	10
	40%
	

	4. 
	22-06-01
	Балдина Мирослава Алексеевна
	9
	36%
	

	5. 
	22-06-02
	Ефимова Варвара Руслановна
	9
	36%
	

	6. 
	22-06-06
	Нилова Ангелина Анатольевна
	9
	36%
	





Подпись членов жюри:                                                      Арсеньева Е.Ю.
                                                   Юсанов М.Ю.
                                                                                                 Ремезов Г.Б.
                                                                                                 Колюбина М.В.
                                                                                                 Ткачев С.Ю.

